PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 112.456,20
669,34PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 28.788,79

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

17.570,16 101.237,5783.667,41
669,34Regímenes Especiales

Total 101.906,91
Son Pesos  Ciento un mil novecientos seis con 91/100

C.A.E. Nº7231344034616012/08/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar